
UCHWAŁA Nr XXX/ 250 /2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów 

 

 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące zasady przyznawania diet dla sołtysów: 

 - dieta w wysokości 13 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, za każdorazowy udział w sesji. 

 

§ 2. 

 

W przypadku zbiegu prawa do diety z dwóch tytułów, sołtysa i radnego – przysługuje jedna, 

korzystniejsza dieta. 

§ 3. 

Dieta obejmuje również koszty podróży. 

§ 4. 

Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis na liście obecności prowadzonej przez Biuro Rady. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr XIII/111/2019 Rady Gminy Tuszów Narodowy, z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
     

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


